POLAR HP2
7032
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7032PR4120GL 120 4000K - CRI>80 21662 181 D1
7032PR4130GL 130 4000K - CRI>80 23571 181 D1
7032PR4150GL 150 4000K - CRI>80 27121 181 D1
7032PR4175GL 175 4000K - CRI>80 31127 178 D1
7032PR4190GL 190 4000K - CRI>80 33766 178 D1
7032PR4200GL 200 4000K - CRI>80 35072 175 D1
7032PR4220GL 220 4000K - CRI>80 38448 175 D1
7032PR4240GL 240 4000K - CRI>80 41508 173 D1
7032PR4280GL 280 4000K - CRI>80 47761 171 D1
7032PR4300GL 300 4000K - CRI>80 51475 172 D1
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 325 70 500 9,2 0,163 m²
C
A
193
ø17ø17
B A A
C
A
193
ø17ø17
B
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
198 PROIETTORI / FLOODLIGHTS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7032AR4120GL 120 4000K - CRI>80 20507 171 D1
7032AR4130GL 130 4000K - CRI>80 22315 172 D1
7032AR4150GL 150 4000K - CRI>80 25675 171 D1
7032AR4175GL 175 4000K - CRI>80 29467 168 D1
7032AR4190GL 190 4000K - CRI>80 31966 168 D1
7032AR4200GL 200 4000K - CRI>80 33202 166 D1
7032AR4220GL 220 4000K - CRI>80 36398 165 D1
7032AR4240GL 240 4000K - CRI>80 39295 164 D1
7032AR4280GL 280 4000K - CRI>80 45215 161 D1
7032AR4300GL 300 4000K - CRI>80 48730 162 D1
105°
90°
75°
60°

A
193
ø17ø17
B A A
C
A
193
ø17ø17
B A A
C
A
193
ø17ø17
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7032RR4120GL 120 4000K - CRI>80 19564 163 D1
7032RR4130GL 130 4000K - CRI>80 21289 164 D1
7032RR4150GL 150 4000K - CRI>80 24494 163 D1
7032RR4175GL 175 4000K - CRI>80 28112 161 D1
7032RR4190GL 190 4000K - CRI>80 30496 161 D1
7032RR4200GL 200 4000K - CRI>80 31675 158 D1
7032RR4220GL 220 4000K - CRI>80 34725 158 D1
7032RR4240GL 240 4000K - CRI>80 37489 156 D1
7032RR4280GL 280 4000K - CRI>80 43136 154 D1
7032RR4300GL 300 4000K - CRI>80 46490 155 D1
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
200 PROIETTORI / FLOODLIGHTS
ACCESSORI / ACCESSORIES